Kalsifikační závod II.stupně

21.4.2012 
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Hlavní rozhodčí: Jiří Gabriel

Stavitel tratí: René Šeps

Počtářská komise: Ing.Jana Podlipná 






Nejmladší žákyně

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Nikola Baladová (02)
	TOM Předměřice
	--
	ok
	--
	0
	ok
	2
	1
	0
	4
	3
	0
	
	0:24:21
	10
	0:00:00
	0:34:21
	100
	II. VT

	2
	Kateřina Voňková (02)
	TOM Předměřice
	--
	ok
	--
	0
	ok
	0
	1
	0
	10
	6
	6
	
	0:24:18
	23
	0:00:00
	0:47:18
	62,3
	


Nejmladší žáci

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Jan Zákostelský (03)
	TOM Předměřice
	--
	ok
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	3
	4
	0
	
	0:23:12
	9
	0:00:00
	0:32:12
	100
	II. VT

	2
	Matyáš Mach (03)
	TOM Předměřice
	--
	ok
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	6
	2
	4
	
	0:23:27
	14
	0:00:00
	0:37:27
	83,7
	III. VT

	3
	Lukáš Ponikelský (02)
	TOM Předměřice
	--
	ok
	--
	0
	ok
	0
	3
	0
	5
	0
	3
	
	0:39:23
	11
	0:00:00
	0:50:23
	43,5
	


Mladší žákyně

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Karolína Hubková (01)
	TOM Předměřice
	2
	ok
	--
	0
	ok
	0
	3
	0
	6
	2
	4
	
	0:29:42
	17
	0:00:00
	0:46:42
	100
	II. VT


Mladší žáci

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Petr Harmach (00)
	Bobři Vinoř
	1
	ok
	--
	0
	ok
	0
	2
	0
	2
	0
	5
	
	0:22:15
	10
	0:00:00
	0:32:15
	100
	II. VT

	2
	Matěj Petr (01)
	TOM Předměřice
	0
	ok
	--
	0
	ok
	2
	2
	0
	5
	1
	0
	
	0:27:55
	10
	0:00:00
	0:37:55
	82,4
	III. VT

	D
	Tomáš Harmach (01)
	Bobři Vinoř
	Diskvalifikace: nesplnění azimutů


Starší žákyně

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Alice Pospíšilová (99)
	TOM Předměřice
	0
	ok
	ok
	--
	ok
	0
	3
	0
	2
	3
	0
	
	0:17:55
	8
	0:00:00
	0:25:55
	100
	II. VT

	2
	Diana Bláhová (98)
	TOM Předměřice
	0
	ok
	ok
	--
	ok
	0
	2
	0
	2
	1
	0
	
	0:22:15
	5
	0:00:30
	0:26:45
	96,8
	II. VT


Mladší dorostenky

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Kristýna Černá (97)
	TOM Předměřice
	2
	--
	ok
	--
	ok
	0
	1
	0
	0
	3
	0
	
	0:30:12
	6
	0:00:00
	0:36:12
	100
	II. VT

	2
	Kateřina Abtová (97)
	Bobři Vinoř
	1
	--
	ok
	--
	ok
	0
	2
	0
	4
	1
	2
	
	0:37:26
	10
	0:00:00
	0:47:26
	69
	

	3
	Jana Brejchová (97)
	TOM Předměřice
	2
	--
	ok
	--
	ok
	0
	3
	0
	1
	4
	2
	
	0:36:14
	12
	0:00:00
	0:48:14
	66,8
	


Mladší dorostenci

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ota Dvořák (96)
	Bobři Vinoř
	2
	--
	ok
	--
	ok
	2
	2
	0
	5
	2
	3
	
	0:47:15
	16
	0:00:00
	1:03:15
	100
	II. VT


Starší dorostenci

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Luboš Podlipný (94)
	TOM Předměřice
	0
	--
	ok
	--
	ok
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	
	0:23:21
	2
	0:00:00
	0:25:21
	100
	II. VT

	2
	Jakub Ursík (95)
	TOM Předměřice
	2
	--
	ok
	--
	ok
	0
	2
	0
	6
	2
	3
	
	0:51:40
	15
	0:00:00
	1:06:40
	0
	


Ženy - A

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Zuzana Vencelidesová (87)
	TOM Předměřice
	1
	--
	ok
	--
	ok
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	
	0:31:36
	4
	0:00:30
	0:35:06
	100
	II. VT

	2
	Michaela Marečková (90)
	TOM Předměřice
	2
	--
	ok
	--
	ok
	0
	3
	0
	1
	1
	1
	
	0:34:03
	8
	0:00:00
	0:42:03
	80,2
	III. VT


Muži - A

	um.
	závodníci
	oddíl
	stanoviště
	na trati
	TM
	zdržení
	konečný
	body
	VT

	
	
	
	V
	S
	Oa
	Om
	LL
	U
	M
	P
	TT
	D
	KPČ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Petr Maléř (90)
	TOM Předměřice
	1
	--
	ok
	--
	ok
	0
	2
	0
	1
	0
	0
	
	0:21:15
	4
	0:00:00
	0:25:15
	100
	II. VT

	2
	Jan Gabriel (83)
	TOM Předměřice
	1
	--
	ok
	--
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:23:29
	2
	0:00:00
	0:25:29
	99,1
	II. VT

	3
	Martin Šandera (76)
	TOM Předměřice
	0
	--
	ok
	--
	ok
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	
	0:28:02
	1
	0:00:00
	0:29:02
	85
	III. VT


